DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ARTICULANDO UMA TEMÁTICA
DO CONTEXTO E O MULTILETRAMENTO NO PROCESSO DE LETRAMENTO
CIENTÍFICO DE ESTUDANTES DO ENSINO MÉDIO: UMA ANÁLISE DAS
POTENCIALIDADES DO PROJETO ‘AS VÁRIAS FACES DA CANA-DE-AÇÚCAR;
REFLEXÕES A PARTIR DA PERCEPÇÃO DE ALUNOS DE NAZARÉ DA MATA - PE de
autoria de WALLYSSON EDUARDO DE LIRA SILVA, JACQUELINE DA SILVA
NASCIMENTO, EDINALVA BARBOZA DA SILVA, ANA LUCIA GOMES CAVALCANTI
NETO, foi publicado nos Anais do I Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP referente ao
ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/89879

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/89879